
 
 

Poz. 21 

 
UCHWAŁA NR3/04/2017 

RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej na Studia  Doktoranckie 
 na rok akademicki 2017/2018 na Wydziale Zarz ądzania 

Uniwersytetu Warszawskiego 
 
 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 4 Regulaminu Studiów Doktoranckich 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2016 r., poz. 321) oraz § 3 uchwały 
nr 122 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie 
warunków i trybu postępowania rekrutacyjnego na studia doktoranckie 
na Uniwersytecie Warszawskim w roku akademickim 2017/2018 (Monitor UW 
z 2017 r., poz. 150) Rada Wydziału Zarządzania postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną na Studia Doktoranckie na rok akademicki 
2017/2018 w następującym składzie: 
1) Prof. dr hab. Beata Glinka – przewodniczący; 
2) Prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz – wiceprzewodniczący; 
3) Prof. dr hab. Włodzimierz Chmielarz; 
4) Prof. dr hab. Andrzej Jasiński; 
5) Prof. dr hab. Kazimierz Ryć; 
6) Prof. dr hab. Andrzej Wiatrak; 
7) Prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska;  
8) Dr hab. Krzysztof Cybulski; 
9) Dr hab. Renata Karkowska; 
10) Dr hab. Igor Postuła; 
11) Dr hab. Marta Postuła; 
12) Dr hab. Sebastian Skuza; 
13) Dr hab. Marcin Żemigała ; 
14) Dr hab. Robert Wolański; 
15) Mgr Aleksandra Luterek -  przedstawiciel Rady Doktorantów (sekretarz Komisji);   
16) Mgr Mateusz Kabut - przedstawiciel Rady Doktorantów. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak  


